

頭頸部癌

CBDCA(2.5-2)/PAC(100-2)/CET療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|---------|---|-----------|-----------|
| カルボプラチン | AUC=2.5 | Day1,8 | 21 |
| パクリタキセル | 100mg/m ² | Day1,8 | |
| セツキシマブ | 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² | Day1,8,15 | |

CBDCA(5)/5-FU(1000-4)/CET療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|---|-----------|-----------|
| カルボプラチン | AUC=5 | Day1 | 21 |
| フルオロウラシル | 1000mg/m ² | Day1-4 | |
| セツキシマブ | 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² | Day1,8,15 | |

CBDCA(5)/5-FU(1000-4)/ペムブロリズマブ(200)療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|-----------------------|--------|-----------|
| カルボプラチン | AUC=5 | Day1 | 21 |
| フルオロウラシル | 1000mg/m ² | Day1-4 | |
| ペムブロリズマブ | 200mg | Day1 | |

CDDP(100)/5-FU(1000-4)/ペムブロリズマブ(200)療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|-----------------------|--------|-----------|
| シスプラチン | 100mg/m ² | Day1 | 21 |
| フルオロウラシル | 1000mg/m ² | Day1-4 | |
| ペムブロリズマブ | 200mg | Day1 | |

CDDP(70)/5-FU(700-5)療法《臨床腫瘍科》

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|----------------------|--------|-----------|
| シスプラチン | 70mg/m ² | Day1 | 28 |
| フルオロウラシル | 700mg/m ² | Day1-5 | |

CDDP(70)/5-FU(700-5)療法《耳鼻咽喉科》

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|----------------------|--------|-----------|
| シスプラチン | 70mg/m ² | Day1 | 28 |
| フルオロウラシル | 700mg/m ² | Day2-6 | |

CDDP(70)/DOC(60)/5-FU(700-5)療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|----------------------|--------|-----------|
| シスプラチン | 70mg/m ² | Day1 | 28 |
| ドセタキセル | 60mg/m ² | Day1 | |
| フルオロウラシル | 700mg/m ² | Day2-6 | |

CDDP(75)/DOC(75)/5-FU(750-5)導入療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|----------------------|--------|-----------|
| シスプラチン | 75mg/m ² | Day1 | 21 |
| ドセタキセル | 75mg/m ² | Day1 | |
| フルオロウラシル | 750mg/m ² | Day1-5 | |

CDDP(80)/5-FU(800-5)/CET(250-4)療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|---|--------------|-----------|
| シスプラチン | 80mg/m ² | Day1 | 28 |
| フルオロウラシル | 800mg/m ² | Day1-5 | |
| セツキシマブ | 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² | Day1,8,15,22 | |

CET + RT併用療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|--------|---|------|-----------|
| セツキシマブ | 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² | Day1 | 7 |

NDP(100)/DOC(60)/5-FU(700-5)療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|----------------------|--------|-----------|
| ネダプラチン | 100mg/m ² | Day1 | 28 |
| ドセタキセル | 60mg/m ² | Day1 | |
| フルオロウラシル | 700mg/m ² | Day2-6 | |

PAC(80-3)/CET療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|---------|---|-----------|-----------|
| パクリタキセル | 80mg/m ² | Day1,8,15 | 21 |
| セツキシマブ | 初回400mg/m ² 2回目以降250mg/m ² | Day1,8,15 | |

Tri-weekly CDDP(100)+RT併用療法

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|--------|----------------------|------|-----------|
| シスプラチン | 100mg/m ² | Day1 | 21 |

Weekly PAC(100)療法(頭頸部癌)

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|---------|----------------------|------|-----------|
| パクリタキセル | 100mg/m ² | Day1 | 7 |

ニボルマブ(240)療法 (頭頸部癌)

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|-------|-------|------|-----------|
| ニボルマブ | 240mg | Day1 | 14 |

ニボルマブ(480)療法 (頭頸部癌・4週間)

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|-------|-------|------|-----------|
| ニボルマブ | 480mg | Day1 | 28 |

ペムブロリズマブ(200)療法 (頭頸部癌)

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|-------|------|-----------|
| ペムブロリズマブ | 200mg | Day1 | 21 |

ペムブロリズマブ(400)療法 (頭頸部癌・6週間)

| 使用薬剤 | 用量 | 投与日 | 1コース期間(日) |
|----------|-------|------|-----------|
| ペムブロリズマブ | 400mg | Day1 | 42 |